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İGÜ, WEBOMETRICS DÜNYA ÜNİVERSİTE SIRALAMALARI’NDA 

YÜKSELİŞİNE DEVAM EDİYOR! 

 

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi, 

Webometrics Dünya Üniversite Sıralamaları’nda 2024 yılında 2278’inci sırada 

listelendi. Webometrics Dünya Üniversite Sıralamaları’nda son dört yıl içindeki 

yükselişini sürdürmeye devam eden İGÜ, Türkiye üniversiteleri arasında 

54’üncü; vakıf üniversiteleri arasında ise 12’nci sırada yer alarak başarısını bir 

kez daha kanıtladı. 

 

Her yıl iki kez, Ocak ve Temmuz aylarında tüm üniversiteleri değerlendiren 

bağımsız, nesnel ve açık bir çalışma sunan yükseköğretim kurumlarının en 

bilinen akademik sıralamalarından olan Webometrics Dünya Üniversite 

Sıralamaları açıklandı. Üniversiteler tarafından üretilen bilimsel ve kültürel 

bilginin tüm topluma aktarımını önemli ölçüde artırmak için “Açık Erişim” 

girişimlerini destekleyerek akademik web varlığını teşvik etmeyi amaçlayan 

Webometrics Dünya Üniversite Sıralamaları’nda İGÜ, tüm alanlarda 

yükselişine devam etti. 

 

TÜRKİYE ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA 54’ÜNCÜ SIRADA YER ALDI 

 

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi 

(İGÜ), yeni teknolojilerin üretimine katkı sağlayarak; bilim ve Ar-Ge 

çalışmalarına küresel ölçüde önem veriyor. Ulusal ve uluslararası başarılarına 

bir yenisini daha ekleyen İGÜ, son dört yıldır yükselmeye devam ettiği 

Webometrics Dünya Üniversite Sıralamaları’nda 2278’inci sırada yer alırken; 

Türkiye üniversiteleri arasında 54’üncü; vakıf üniversiteleri arasında ise 12’nci 

olarak listelendi. 

 

Son dört yıldır Webometrics tarafından yayınlanan tüm kategorilerde yükselme 

başarısı gösteren İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin Webometrics Dünya 

Sıralamaları’nda aldığı diğer dereceler ise şu şekilde: 

 

Webometrics Açıklık (Şeffaflık) Kategorisi’nde 1775’inci, 

Mükemmelliyet Sıralamaları’nda 1914’üncü, 

Etki (Görünürlük) Sıralamaları’nda 6500’üncü sırada yer aldı. 

 

Ayrıca kıtasal sıralamalarda da başarısını devam ettiren İGÜ; 

CIVETS ülkeleri (Kolombiya, Endonezya, Vietnam, Mısır, Türkiye ve Güney 

Afrika gibi ülkeleri kapsayan) arasında 132’nci, 

Orta Doğu üniversiteleri sıralamalarında 183’üncü, 

Avrupa üniversiteleri arasında 804’üncü, 

Asya üniversiteleri arasında 806’ncı olarak listelendi. 
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İGÜ Kalite, Akreditasyon ve Uluslararasılaşmadan Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Arda Öztürkcan, “Uluslarasılaşma yolculuğumuzda hedeflediğimiz 

sonuçlara hızla ulaşmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Uluslararasılaşma 

çalışmalarımızda, her yıl bir öncekinden daha iyi sonuçlar alıyoruz. Buna, 

kararlılıkla devam edeceğiz.” dedi. 

 

“REFORMDAN REFORM” SERGİSİNİN AÇILIŞINA SANATSEVERLERDEN 

YOĞUN İLGİ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) tarafından 

organize edilen, küratörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay’ın yaptığı, 

sanatçı İsmet Yedikardeş’in “Reformdan Reform” adlı sergisi, Gelişim Sanat 

Galerisi’nde açıldı. Birbirinden değerli seramik ve yağlıboya eserlerin 

sanatseverlerin beğenisine sunulduğu sergi, 29 Şubat tarihine kadar ziyaret 

edilebilecek. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Gelişim Sanat Galerisi, 2023-2024 eğitim-

öğretim yılında da sanatseverleri birbirinden değerli eserlerle buluşturmaya 

devam ediyor. Küratörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay’ın yaptığı, sanatçı 

İsmet Yedikardeş’in eserlerinin yer aldığı “Reformdan Reform” adlı 

sergiGelişim Sanat Galerisi’nde sanatseverlerle buluştu. Sanatçı İsmet 

Yedikardeş, “Reformdan Reform” sergisinde, Mardin’e yönelik yaptığı 

çalışmaları, seramik ve yağlı boya gibi farklı tekniklerle üreterek bir araya 

getirdi. 

 

“MAĞARA RESMİ İLE ÇAĞDAŞ RESMİN SENTEZİNİ YAPIYORUM” 

 

Gelişim Sanat Galerisi bünyesinde, ülkemizde önde gelen birçok sanatçının 

eserlerine ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını belirten serginin 

küratörü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay, “Eski dokuyu, gelecekteki nesillere 

aktarmak üzere kendine has bir tarz ve üslupla hem tablo hem de seramik 

olmak üzere sayısız eser üreten Sanatçı İsmet Yedikardeş, ana yurdu olan; 

doğduğu ve aşığı olduğu Mardin’in eski mimari yapılarının temasına yer 

veriyor çalışmalarında. Özelde Mardin’e, genelde ülkemize ve evrensel 

düzeyde de dünya kültürüne olan borcunu ödüyor.” dedi. 

 

Mağara resmi ile çağdaş resmin sentezini yaptığını belirten Sanatçı İsmet 

Yedikardeş, “İlk resimler mağara resimleridir. İlk insanın dünyaya gelişinden 

sonra bir araştırmaya başladığını, ilk eserlerini mağara duvarlarında yapmaya 

başladığını görüyoruz. Her şeyin bir gelişimi var. Bir diğer çalışma alanım olan 

seramikler de insan gelişimiyle ilgili reform diyebiliriz.” şeklinde konuştu. 
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RTS ÖĞRENCİLERİ SAMSUNG GALAXY ULTRA KISA FİLM 

YARIŞMASI’NDA FİNALİST OLDU! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Radyo, 

Televizyon ve Sinema Bölümü son sınıf öğrencilerinden Onur Karakuş ile 

2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı mezunlarından Melek Çetinkaya, "Kuru Gürültü" 

isimli kısa film projeleri ile Samsung Galaxy Ultra Kısa Film Yarışması’nda 

finalist oldular. 

 

Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü mezun öğrencilerinden Melek 

Çetinkaya’nın öyküsünden uyarlanarak senaryosu yazılan ve son sınıf 

öğrencilerinden Onur Karakuş’un yönetmenliğini ve senaristliğini üstlendiği 

Kuru Gürültü kısa film projesi, Samsung Galaxy Ultra Kısa Film Yarışması’nda 

finale kaldı. 

 

Finale kalan on proje arasında yer alan Kuru Gürültü’nün yönetmeni Onur 

Karakuş, yarışma kapsamında senarist Gülse Birsel’den eğitim alacak ve 

Birsel’in yönlendirmelerine uyarak, Samsung Türkiye’nin sağlayacağı 

ekipmanları kullanarak bir kısa film çekimi daha gerçekleştirecek. Yarışmanın 

ikinci aşamasında kazanan ilk üç kısa film ödüllendirilecek. 

 

“KURU GÜRÜLTÜ, BİZİM İÇİN BİR MEYDAN OKUMA OLDU” 

 

Kuru Gürültü’nün yönetmeni ve senaristi Onur Karakuş, proje fikrinin çok uzun 

zaman önce ortaya çıktığını ancak bir süre geliştirme aşamasında kaldığını 

söyledi. Hikâyeye uygun bir mekânla karşılaştıklarında kısa sürede ekibi bir 

araya getirerek kısıtlı zamanda çekimleri gerçekleştirdiklerini belirten Karakuş, 

Kuru Gürültü projesinin hem kendisi için yönetmenlik özelinde hem de Melek 

Çetinkaya için oyunculuk özelinde bir meydan okuma olduğunu belirtti. 

Kuru Gürültü, babasını kaybetmiş genç bir kızın içinde yaşadığı duygularla 

baş başa kalamayışını, cenaze evine taziyeye gelen insanların aslında oraya 

gelmek zorunda olduğu için orada bulunduğunu ve tüm bu durumların rahatsız 

ediciliğini anlatıyor. Karakuş, böylesine katmanlı bir hikâyeyi bir dakikaya 

sığdırıp, planlanan şekilde seyirciye aktarabilmek mevzusunun ekibi en çok 

telaşlandıran konulardan biri olduğunu ifade etti. 

 

Kendi öyküsünden uyarlanan projede başrolde yer alan Melek Çetinkaya, 

daha önce aynı ekiple bir dakikalık kısa filmler ürettiklerini ve bir pratikleri 

olduğunu belirtirken, Kuru Gürültü’nün olay örgüsünün çok daha farklı bir 

dinamiğe sahip olduğunu ifade etti. Bu anlamda çok ciddi bir çalışma 

gerektiren ön hazırlık sürecinde projenin yönetmeni Onur Karakuş’la beraber 

pek çok sahneyi elediklerini söyledi. Kamera önünde yer almanın kendisini 

oldukça heyecanlandırdığını belirten Çetinkaya, ekip olarak çalıştıkları en zor 
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şartları olan setin Kuru Gürültü’nün seti olduğunu söylese de tüm şartları 

zorladıklarını ve karşılığını alacaklarını düşündüğünü ifade etti. 


